j j bproducoes@bol.eom.brcontato:035-99940-2707 

CLÁUSULA SEGUNDA: O CONTRATADO prestará serviços à CONTRATANTE com 

jornada de 04(dias) sendo dia 23 de Julhoa 15 Julho DE 2018. o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO, pelos serviços prestados , o valor de R$62.000,00(sessenta e dois mil 

reais )após a realização do evento em moeda corrente. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Os tributos, impostos e encargos incidentes sobre os serviços ora 

contratados, quer no presente ou no futuro, inclusive as taxas de emolumentose outros , deverão 

ser recolhidos pelo CONTRATANTE /contribuinte, conforme definido na legislação tributária.